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Ennakko-ohje 
 

Tämä ennakko-ohje sisältää tärkeää tietoa kilpailun järjestelyistä, säännöistä, maastossa liikkumisesta sekä 

talvisista oloistakin. ohje on tarkoitettu kaikille kilpailuun osallistuville. Ohje on siis syytä lukea huolellisesti 

ja saattaa nämä ohjeet kaikkien osallistujien tietoon. Kilpailupaikalla ei jaeta erillistä kilpailuohjetta vaan 

tämä ohje on otettava kilpailuun mukaan. 
 

Kilpailun järjestäjät 
 

Kilpailun pääjärjestäjänä Turun Partio-Sissit  

 
Kilpailun johtaja: Juho Roivas, TP-S 

Järjestelysihteeri: Antti Roivas, TP-S 

Tehtäväpäällikkö: Jussi Lindström, TP-S 

Tulostoimisto:  Niko-Juhani Salminen, TP-S 

Viestintä:  Sami Kostiainen, TP-S 

 

Tuomarineuvosto 
 

Puheenjohtaja: Lauri Ämmälä,  

Kilpailijoiden edustaja: Joonas Vainio, PTP 

Kilpailun valvojat: Eva Aitasalo, AT 

  Emmi Keränen, LiPi 

Kilpailun johtaja: Juho Roivas, TP-S 

 
Tuomarineuvoston puheenjohtajan yhteystiedot: 

  Gerbyntie 14 a 3, 65230, Vaasa 

 

Järjestäjien tunnukset 
 

Kilpailuna aikana tuomarineuvostolla on tunnistamisen helpottamiseksi hihassaan punainen hihanauha. 

Tämän lisäksi kilpailijoiden edustajalla on päällään keltainen liivi. 

 

Rastipäälliköt käyttävät hihassaan keltaista hihanauhaa. 

 

Tietoja kilpailusta 
 

Kilpailun verkkosivuilta löytyy tehtäväluettelo, ennakko-ohje, sekä tiedotus majoittumisesta sekä 

yhteiskuljetuksesta. 

Kilpailun www-sivu: roisko.turunpartiosissit.fi 
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Kilpailukeskus 
 

Kilpailukeskuksena toimii Moision koulu, Moisionkoulutie 2, 20400, Turku 

Kilpailukeskuksen yhteydessä on niukasti tilaa autoille. Perille pääsee Turun paikallisliikenteen linja-autolla 
numero 21, joka lähtee Kauppatorilta klo 0705, pysäkiltä T9. 

 

Kilpailukeskus on avoinna koko kilpailun ajan 0730 lähtien. Kilpailukeskuksessa ei järjestetä erillistä 

ohjelmaa vieraille tai huoltajille.  

 

Kilpailun aikana yhteystiedot kilpailukeskukseen: Järjestelysihteeri, Antti Roivas, 050-3444232  

 

Ajo-ohjeet 
 

Turku-Tampere tieltä (9) ajetaan ulos liittymästä Moisio Paattistentielle, suoraan n.130 m. Käännytään 

seuraavasta risteyksestä vasemmalle Moision Koulutielle, ajetaan n.940 m, oikealla koulu. 

 

Turku-Pori tieltä (8) käännytään Humikkalan risteyksestä Ruskon suuntaan, jatketaan n.6,3 km. Jatketaan 

suoraan Vahdontien yli Kaharintielle, jatketaan n.4 km. Käännytään oikealle Moisiontielle, jatketaan n.400 
m. Käännytään vasemmalle Moision koulutielle, koulu vasemmalla. 

 

Kilpailun aikataulu 
 
Kilpailukeskus avautuu  0730 

Ilmoittautuminen alkaa  0730 

Ilmoittautuminen päättyy  0830 

Kilpailun avajaiset  0855 

Kilpailun lähtö   0900 

Ensimmäiset vartiot maalissa  1440 

Ruokailu kilpailukeskuksessa alkaa 1530 

Viimeiset vartiot maalissa  1900 

Kilpailukeskus sulkeutuu  1900 

 
Kilpailussa käytetään ihan normaalia Suomen virallista aikaa. Aika ilmoitetaan avajaisten yhteydessä. 

 

Ilmoittautuminen 
 

Vartion on ilmoittauduttava kilpailukeskuksessa heti saavuttuaan oheista ilmoittautumislomaketta 
käyttäen. Ilmoittautuminen alkaa klo 07:30 ja päättyy klo 08:30. 

 

Kilpailuvartion johtaja ilmoittaa vartionsa ja esittää samalla jokaisen vartion jäsenen Suomen Partiolaisten 

vuoden 2010 jäsenkortin. Mikäli jollain vartion jäsenellä ei ole jäsenmaksukorttia, on hänen itse hankittava 

todiste jäsenmaksun maksamisesta (esim. jäsenrekisterin atk-lista).  

SP:n jäsenmaksu 

 

Jäsenkortin poissaolo ei estä kilpailumaastoon 

menemistä, vaan se, jos jäsenmaksu ei ole maksettu. 
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Tehtäväluettelo 
 

Tehtäväluetteloon ei ole muutoksia. 

Maastossa liikkuminen 
 
Vartion on maastossa liikkuessaan pidettävä näkyvillä oman lippukuntansa partiohuivia ja heijastinta. 

Vartion numeron tulee myös olla näkyvissä koko kilpailun ajan. Numero tulee kiinnittää näkyvään paikkaan, 

jotta se on siitä helposti luettavissa. 

 

Maastossa liikutaan kävellen. Karttaan on merkitty viivoituksella kiellettyjä alueita, joilla liikkuminen on 

kielletty. Talojen piha-alueilla ei saa kulkea.  

 

Kilpailumaaston halki kulkee hiihtolatu. Ladulla kulkeminen on kielletty. Ladun voi ylittää sitä sotkematta. 

Hiihtäjille on tarjottava vapaa liikkuminen.  

 
Kilpailualueen laidalla on toimiva ampumarata. Ampumarata on kiellettyä aluetta, jossa liikkuminen on 

ehdottomasti kielletty. Alueella on voimassaoleva lupa moottoripyörillä ajeluun. Moottoriajoneuvot 

liikkuvat lujaa ja niitä on varottava. 

 

Kilpailualueella on vesistöjä, joiden jäätilanne saattaa olla heikko. Jäällä kulkemista ei suositella. 

 

Tulen teko kilpailuna aikana on kielletty.  

 

 

SP:n jäsenmaksu 
 

Kaikilla kilpailuun osallistuvilla tulee olla maksettuna vuoden 2010 SP:n jäsenmaksu. Kilpailijat kilpailevat 

omalla vastuullaan. SP:n jäsenmaksuun sisältyy vakuutus, tämän lisäksi muita vakuutuksia kilpailijoille ei ole 

otettu järjestäjien taholta otettu 

Ilmoittautuminen rasteille 
 

Vartion on poikkeuksetta ilmoittauduttava jokaiselle rastille. Vartion ilmoittaminen on tehtävä selkeällä 

äänellä, täsmällisesti ja partiomaisesti. Ilmoittaessa on vältettävä turhaa venkoilua ja liikuskelua. 
Tarvittaessa rastihenkilö voi pyytää kilpailuvartiota toistamaan ilmoituksen. Ilmoituksesta on tultava selville 

ainakin: vartion nimi, numero ja sarja. 

 

Rastit 
 
Rastit on merkattu maastoon rastilipuin. Malli rastista on nähtävillä kilpailukeskuksen pihamaalla. Rasteilla 

on kullekin sarjalle numerotunnus. Vartio kiertää rastit numerojärjestyksessä pienemmästä suurempaan.  
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Tehtävät 
 

Tehtävät ilmoitetaan kirjallisella tehtäväkäskyllä. Tehtäväkäskystä käy ilmi tehtävän arvostelu, 

aikasidonnaisuus sekä tehtäväkäskyn liitteet. Rasteilla voidaan käyttää yhtä tehtäväkäskyä, joka näytetään 
kaikille vartioille. 

 

Vartion velvollisuutena on huolehtia, että kaikkiin vastauspapereihin tulee kirjoitetuksi vartion omat tiedot: 

nimi, numero ja sarja. Epäselvä tai puutteellinen merkintä voi johtaa vartion suorituksen hylkäämiseen. 

Reitit 
 

Kilpailureittien pituudet  

 OR VI: n. 9 km 

 SI PU: n. 11 km 

 RU HA: n. 14 km 

Kartat 
 

Karttoina käytetään suunnistuskarttaa mittakaavalla 1:10000 ja 1:5000.  

 

Turvallisuus ja säännöt 
 

Kaikkien kilpailuun osallistuvien on ennakkoon tutustuttava Suomen Partiolaisten Turvallisuusohjeisiin, niin 

maalla kuin merelläkin. Tärkeintä kuitenkin on toimia vastuullisesti ja varovaisesti. Terävien työkalujen ja 

tulen kanssa on oltava varovainen. 

 

Kilpailussa noudatetaan Lounais-Suomen Partiopiirin 14.4.2009 hyväksyttyjä, 1. elokuuta 2009 

voimaantulleita partiotaitokilpailujen sääntöjä. Säännöt löytyvät L-SP:n internetsivulta: 

www.lounaissuomenpartiopiiri.fi - Tapahtumat - Kilpailut – Kilpailusäännöt 
Tai suora linkki, josta säännöt voi ladata: 

http://www.lounaissuomenpartiopiiri.fi/system/files/Sivu/754/lsp_pt_kisasaannot_2009_doc_4a88553fa3.

doc 

 

33 § Tehtäväsuorituksen hylkääminen 
 

Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion kyseisen 

tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion kyseisen 

tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Päätöksen asiasta tekee tuomarineuvosto. 
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34 § Kilpailusta hylkääminen 
 

Vartion jäsenen loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi kilpailun aikana vajaa lukuiseksi tuleva vartio, 

joka on aloittanut kilpailun hyväksytysti kilpailun sisäpuolella, saa tuomarineuvoston päätöksellä jatkaa 
kilpailuvaellusta kilpailussa sisäpuolella. 

 

Tuomarineuvoston tulee harkita vartion koko kilpailusuorituksen, tietyn tehtäväsuorituksen tai joidenkin 

tehtäväsuorituksien hylkäämistä, jos kilpailuvartio tai kilpailija rikkoo jotakin seuraavaa: 

 

Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn tai jakaantumisohjeen matkaohje) lupaa 

Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden yhteistyö tehtävissä ja ulkopuolisen avun 

käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää) 

Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty, huoltajan liikkuminen kilpailumaastossa omavaltaisesti 

voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevien vartioiden sulkemisen kilpailusta 
Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus- ja/tai kommunikointilaitteiden 

sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden (kuten kämmentietokone) hallussapito kilpailujen aikana on 

kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää)  

Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, 

rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty 

Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla annetussa järjestyksessä. 

Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. Tehtävän aikana, kuten 

vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä 

erikseen vaadi. Jos suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän 

suunnistuksen lähdössä ja maalissa. 
 

Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen jäsenen todetaan 

menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella (myös muulloin kuin kilpailun kuluessa) partiohengen vastaisesti 

tai rikkoneen sääntöjä tai sillä on tavallista enemmän ennakkotietoa kilpailusta. 

 

Törkeissä tapauksissa L-SP:n Kilpailujaosto voi tuomarineuvoston esityksestä asettaa kilpailijan, 

kilpailuvartion tai heidän edustamansa lippukunnan kilpailukieltoon enintään vuoden ajaksi. 

 

Eksyminen 
 

Lumisessa maisemassa on hieman hankalampaa suunnistaa kuin lumetta. Koko maisema on valkoisenaan ja 

maaperää, polkuja ja pieniä kiviä on vaikeaa hahmottaa. Suunnistamisessa on käytettävä erityistä 

tarkkuutta.  

 
Kilpailun aikana eksymistä on syytä välttää viimeiseen saakka. Mikäli kilpailuvartio tuntee olevansa 

eksyksissä, on vartion helpointa paikallistaa itsensä peltojen muotojen perusteella.  

 

Jos ei paikka löydy ota suunnaksi itä. Jatka matkaa kunnes tulet isolle tielle (Moisiontie). Etelässä saattaa 

törmätä aidattuun alueeseen. Sinne meneminen on kielletty. Aidan viertä seuraamalla löytää ihmisten 

ilmoille. 
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Keskeyttäminen 
 

Jos vartio haluaa keskeyttää kilpailun, on sen suunnistettava lähimmälle rastille ja ilmoitettava 

keskeyttämisestään rastihenkilökunnalle. 
 

Mikäli joku vartion jäsenistä joutuu jättämään kilpailun kesken sairastumisen tai loukkaantumisen takia, se 

ei automaattisesti sulje koko vartiota kilpailun ulkopuolelle. Päätöksen tällaisissa tapauksissa tekee 

tuomarineuvosto.  

 

Ulkoilu talvisessa ilmassa 
 

Talvella on tärkeintä suojautua kylmää vastaan. Kylmä kangistaa ja hankaloittaa toimimista, varsinkin 

maastossa. Liikkuessa ihmiskeho tuottaa lämpöä, jolloin päälle riittää ohuempikin vaatekerros, mutta 

pysähdyttäessä pakkanen ja tuuli viilentävät tuntuvasti., jolloin lämmin vaate on todella tarpeen. 

 

Varsinkin talvisessa säässä kannattaa suosia kerrospukeutumista. Alimmaksi ihoa vasten kannattaa valita 

lämmin ja hyvin kosteutta siirtävä kerrasto, villaa tai keinokuitua. Tämä pitää ihon kuivana ja 

lämpimämpänä.  
Kerraston päälle lämmittävä kerros, joka siirtää kosteutta eteenpäin ja pitää lämpimänä. Puuvillaiset 

vaatteet imevät kosteutta itseensä ja jäävät märiksi eivätkä lämmitä.  

Päällimmäinen kerros suojaa sateelta ja tuulelta. Talvella kannattaa suosia tuulta pitäviä ja hengittäviä 

päällysvaatteita. Lumessa istuskelua tulee välttää. Istuinalusta reppuun ja pysyy lämpimänä. 

 

Muutamia asioita, jotka kannattaa ottaa vakavasti: 

 

- Päähineen on oltava tuulenpitävä (pipo tai huppu)  

- Kaulaliina on välttämätön kaulan ja niskan suojaamiseksi  

- Erityisen tärkeää on suojata pää, korvat ja niska huolellisesti  
- Liikkumisen ajaksi ohuemmat hanskat ovat kätevät, niidenkin on tosin oltava tuulenpitävät 

- Lisäksi paksummat taukotumput sekä varahanskat kastumisen varalle  

- Mukaan varasukat ja varavillasukat  

- Veden ja lumen pitävät säärystimet edesauttavat mukavuuden tunnetta  

- Päällimmäisen asun on pidettävä tuulta ja sadetta ja sen alle on hyvä pukea lämmin kerrasto  

- Lämmikkeenä kannattaa suosia villaa tai fleeceä, sillä ne lämmittävät kosteinakin ja kuivuvat nopeasti  

- Riittävästä tankkauksesta kannattaa huolehtia (vähän ja usein); nälkäisenä palelee enemmän  

- Riittävän nesteen nauttiminen on tärkeää myös talvella, muistakaa siksi juoda tarpeeksi 
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Tarvikeluettelo 
 

Henkilökohtaiset varusteet mukaan maastoon 

 

heijastin 

partiohuivi 
lyijykynä 

muki 

puukko 

ensiside tai vastaava 

tulitikut 

valaisin 

lämmin, tuulenpitävä kisa-asu 

riittävästi evästä ja lämmintä juotavaa 

varahanskat, pipo ja sukat 
karttamuovi  SI PU RU HA 

kompassi   SI PU RU HA 

 

Vartiokohtaiset varusteet mukaan maastoon 

 

saha 

kirves 

ensiapuvälineet vartion omaan käyttöön, ainakin: idealside, sidetaitoksia, 2 harsosidettä,  

kolmioliina, laastaria, leveä sidosrulla 

kello 

kaksi kompassia OR VI 

karttalaukku 
tasa- tai kourutaltta 

vasara  

höylä  SI PU RU HA  vapaaehtoinen varuste  

johtopihdit  SI PU RU HA  vapaaehtoinen varuste 

vintilä(käsipora) SI PU RU HA 

poranterä 14-16 mm SI PU RU HA  vintilään sopiva 

mitta (mm) 

D-paristo 2 kpl  jos nimikoitu, saa takaisin maalissa pyydettäessä  

0,5 l muovipullo kirkas, käytetään tehtävässä, rikotaan 

nimilappu 4 kpl joissa vartion nimi, numero ja sarja 
keitin ja polttoainetta 

kattila n. 1,5 l 

ruokailuvälineet, ainakin: 2 syvää lautasta, lusikka, veitsi, haarukka 

sakset 

kertakäyttöhansikkaat vapaaehtoinen varuste 

hiomapaperia  vapaaehtoinen varuste 

tarvikkeet kilpailunumeron kiinnitykseen 

spriiliukoinen tussi 
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Ei maastoon mukaan tulevat välineet 

 

peseytymisvälineet  henkilökohtainen 

vaihtovaatteet   henkilökohtainen 

jäsenkortti v.2010  henkilökohtainen 

suljettavamuovipussi arvotavaroille vartiokohtainen 

 

Huomioitavaa: Vartion on kuljetettava mukanaan kaikki varusteensa kilpailun 

lähdöstä maaliin saakka. Varusteita ei saa jättää maastossa 

mihinkään edes tilapäisesti ellei tehtäväkäsky, vaellusohje tai 

rastihenkilökunta anna siihen erikseen lupaa 
 

Elektroniset laitteet 
 

Kaikenlaisten puhelimien ja radiopuhelimien käyttö on kisan aikana kilpailuvartioilta ehdottomasti kielletty. 
Puhelimen hallussapito kilpailun aikana aiheuttaa vartion koko kilpailusuorituksen hylkäämisen ja vartio 

joutuu keskeyttämään kilpailun. Myöskään muita digitaalisia tallennusvälineitä ei saa käyttää. 

 

Jokaiselta pakolliselta vaellusrastilta on viestiyhteys kilpailukeskukseen sekä matkapuhelinyhteys yleiseen 

puhelinverkkoon. 

 

Tavaroiden säilytys kilpailun aikana 
 

Vartio voi jättää tavaroita kilpailukeskukseen omalla vastuullaan. Tavarat tulee pakata siististi vartion 

nimellä ja numerolla varustettuun kassiin. Kassit jätetään liikuntasaliin. Tilaa ei ole vartioitu. 

 

Arvotavarat voi jättää vartioituun säilytykseen vartiokohtaisesti. Arvotavarat tulee pakata vartion nimellä 

varustettuun, suljettuun pussiin. 

 

Ruokailu 
 

Kilpailun järjestäjä tarjoaa kilpailuvartioille lämpimän aterian kilpailun jälkeen. Ruokaa varten voi ottaa 

mukaan omat ruokailuvälineet: muki, lusikka ja syvä lautanen. Kilpailukeskuksessa ei ole 

tiskausmahdollisuutta. 
 

Peseytyminen 
 

Kilpailijoilla on kilpailun jälkeen mahdollisuus peseytymiseen kilpailukeskuksessa. Liikuntasalin suihkutilat 
ovat käytettävissä, huomioittehan miesten ja naisten erilliset tilat. Suihkutiloissa on käyttäydyttävä 

asiallisesti ja hyvien tapojen mukaan.  
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Tulokset 
 

Tehtävien alustavia tuloksia on nähtävillä kilpailukeskuksessa kilpailun aikana. Vahvistetut tulokset 

julkaistaan kilpailun nettisivulla niiden valmistuttua. Tulokset postitetaan kilpailuun osallistuneille vartioille, 
lippukunnille kilpailun jälkeen. 

 

Liitteet 
 
Ilmoittautumislomake (palautetaan täytettynä kilpailukeskukseen ennen kilpailua) 

Osallistujaluettelo 

 

 

 

Terveisin, 

 

Järjestelytoimikunta 
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ILMOITTAUTUMISLOMAKE

Vartion nimi:

Sarja: OR VI SI PU RU HA

Lippukunta

Lyhenne

Vartion johtaja:

Jäsen:

IkäNimi

Vartion jäsenten nimet ja iät vuoden 2010 lopussa:

Jäsen:

Jäsen:

Jäsen:

Jäsen:

Jäsen:

Ilmoittajan allekirjoitus

Nimen selvennös
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OSALLISTUJALUETTELO

189 Oranssi Karvisnäppikset Raision KilliNallit

190 Oranssi Kookospähkinät Hakkistytöt ry

191 Oranssi Mymmelit Piikkiön Tammipartio ry

192 Oranssi Pingut Piikkiön Tammipartio ry

193 Oranssi Prinsessat Henrikin Tapulitytöt ry

194 Oranssi Rinsessat Leirisiskot

195 Oranssi Röllit Piikkiön Tammipartio ry

196 Oranssi TULITIKKUTYTÖT Raision KilliNallit

197 Oranssi Uljas Littoisten Pirtapiiat ry

198 Oranssi Umpikuja Mikaelin Sinikellot ry

199 Oranssi Usva Littoisten Pirtapiiat ry

182 Vihreä Kehvelit Pomarkun Polunkävijät ry

183 Vihreä Ketunpojat Marjatat ja Mikon Pojat183 Vihreä Ketunpojat Marjatat ja Mikon Pojat

184 Vihreä Ledimadot Pääskyparvi ry

185 Vihreä Marsipaanipossut Merimaskun Reimarit ry

186 Vihreä Musta Lilja Kaarinan Ristiritarit ry

187 Vihreä Orava Turun Metsänkävijät

188 Vihreä Sopulit Pomarkun Polunkävijät ry

355 Sininen Aarni Littoisten Pirtapiiat ry

356 Sininen Bätmään Käppäräpartio ry

357 Sininen Karinkiertäjät Nuotiotytöt ry

358 Sininen omnomnomnom Leirisiskot

359 Sininen PrinsessaT Auran Tytöt ry

388 Sininen The Boss Mellilän Menninkäiset ry

389 Sininen Tossuttajat Nuotiotytöt ry
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390 Punainen Avocadot Pomarkun Polunkävijät ry

391 Punainen Ilves ja Pojat Liedon Eränkävijät

392 Punainen Ismon Valinta Tornikotkat ry

393 Punainen Kaakkuri Naantalin Siniset

394 Punainen MSC Merimaskun Reimarit ry

395 Punainen Myrskylintu Turun Sinikotkat ry

396 Punainen SAUVOSITTARIT Hakkistytöt ry

397 Punainen Team ED Lätynkääntäjät ry

398 Punainen TosiVahvaKarhu Turun Metsänkävijät

399 Punainen Wartiohait Mellilän Menninkäiset ry

441 Ruskea Armi Littoisten Pirtapiiat ry

442 Ruskea Ilmoi pidelly Käppäräpartio ry

443 Ruskea Keksimonsterit Henrikin Tapulitytöt ry443 Ruskea Keksimonsterit Henrikin Tapulitytöt ry

444 Ruskea Kirkuk Nuotiotytöt ry

445 Ruskea MAT-Team Raision KilliNallit

446 Ruskea Niiskuneidin varastettu nilkkarengas Rauman Partiotytöt ry

447 Ruskea Pieneläin Auran Tytöt ry

448 Ruskea RaDos-team Nuotiotytöt ry

449 Ruskea Supernova Turun Tähti-Tytöt ry

430 Harmaa Atomibarracuda Ilpoisten Vuorenkävijät ry

431 Harmaa Kättsäräpylät Jokikylän Pojat ry

432 Harmaa Pedobear Turun Metsänkävijät

433 Harmaa Team-K Turun Metsänkävijät

434 Harmaa Tervaleijonat Pääskyparvi ry

435 Harmaa Vanhat Kävyt Luvian Loukke ry

436 Harmaa Vito Asparacus & Co Meri-Porin Partio ry

437 Harmaa Z-aukot Tornikotkat ry


